R7.8月var

年 月 日

阿賀野市教育委員会

　教　　育　　長　　　様

使用団体(者)名

申込責任者氏名

　下記のとおり使用の申込みをいたします

〒  団体連絡先

― ―

― ―

 勤務先・自宅（団体住所に同じ場合は省略）

― ―

― ―

年 月 日 ( ) ～ 月 日 ( ) 泊 日 ・

性別

・宿泊室 ( 階 室 ） ・リーダー室 ( 階 )

・テント ( 張 ) ・常設テント ( 張 ) ・その他 ( )

・バス ( 台 ) ・自家用車 ( 台 ) ・その他 ( )

備考 精算方法 （該当区分に〇）

　②子どもと引率(大人）(　）

　③子ども・引率・同伴者（　）

　④その他（　）

①当日現金（　）②後日現金（　）③後日振込（　）

請求書の作成方法（該当区分に〇）

　①一括請求（　）

管理
者使
用欄

教育長 課長 課長補佐 係長 係員 自然の家

五 頭 連 峰 少 年 自 然 の 家 使 用 申 込 書

令和

ふ り が な

E-MAIL

使 用 団 体 名

使用団体住所 TEL

その他 合　計

使 用 期 間 令和 日帰

ふ り が な

担 当 者 氏 名

市内外 日帰 宿泊 日帰 宿泊

使 用 目 的

参 加 人 員

引率者 保護者

日帰 宿泊 日帰 宿泊 日帰 宿泊 日帰 宿泊 日帰 宿泊

男

市内

市外

計

女

市内

市外

計

計

市内

市外

計

交 通 手 段

宿 泊 方 法
希望 希望

未就学児

小・中学生

FAX

TEL
FAX

未成年
（高校生） 成　人